

J.A. Herning Holding ApS
Skærgårdvej 21A, 7400 Herning

CVR-nr. 26 66 88 67

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

Jytte Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.A. Herning Holding ApS Skærgårdvej 21A 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 66 88 67
	Stiftet: 25. juni 2002
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jytte Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -32.574 kr. mod -33.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.207 kr. mod -471.858 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-32.574	-33.570
Andre finansielle indtægter	208.027	326.045
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-155.462</u>	<u>-764.333</u>
Resultat før skat	19.991	-471.858
1 Skat af årets resultat	<u>7.216</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>27.207</u>	<u>-471.858</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-107.793</u>	<u>-593.858</u>
Disponeret i alt	<u>27.207</u>	<u>-471.858</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>55.500</u>	<u>55.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.500</u>	<u>55.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.500</u>	<u>55.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>11.173</u>	<u>1.061</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.173</u>	<u>1.061</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.286.515</u>	<u>6.243.888</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.286.515</u>	<u>6.243.888</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.348</u>	<u>82.456</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.323.036</u>	<u>6.327.405</u>
	Aktiver i alt	<u>6.378.536</u>	<u>6.382.905</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.824.211	3.932.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>4.084.211</u>	<u>4.179.004</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.259.263	2.168.746
Anden gæld	<u>35.062</u>	<u>35.155</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.294.325</u>	<u>2.203.901</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.294.325</u>	<u>2.203.901</u>
Passiver i alt	<u>6.378.536</u>	<u>6.382.905</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.525.862	500.000	5.150.862
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-593.858	122.000	-471.858
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.932.004	122.000	4.179.004
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.793	135.000	27.207
	125.000	3.824.211	135.000	4.084.211

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-7.216	0
	-7.216	0
	31/12 2024	31/12 2023
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	55.500	55.500
Kostpris 31. december	55.500	55.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	55.500	55.500
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		6.286.515
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		20.860
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 165 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		